
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

 

Veřejná zakázka 

Poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb pro město Kolín 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní 

Režim veřejné zakázky podlimitní 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 3 443 650 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/  

Datum zahájení řízení 7. 2. 2023 

 

 
 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.mukolin.cz/.  

 
 
 

 

Zadavatel: 

Město Kolín 
se sídlem Karlovo náměstí 78 

280 12 Kolín 1 
 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 

QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  
spisová značka C 40722 vedená u 

Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 00235440 IČO: 26262525 

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

V Kolíně dne 5. 5. 2023 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Předmětem zakázky byl výběr poskytovatele mobilních hlasových, datových 
a dalších telekomunikačních služeb pro zadavatele a jím zřízené příspěvkové 

organizace. 

Druh veřejné zakázky: Služby (§ 14 odst. 2 Zákona)  
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 437 913,00 Kč bez DPH 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název/firma účastníka IČO 

1. 1 O2 Czech Republic a.s. 60193336 

2. 2 T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nikdo nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název/firma účastníka IČO 

1. 1 O2 Czech Republic a.s. 60193336 

 

Zadavatel na základě posouzení nabídky, které provedla hodnoticí komise, shledal 

jako nejvhodnější nabídku výše uvedeného účastníka, protože vyhověla zadávacím 
podmínkám a umístila se na prvním místě v pořadí. Hodnocení proběhlo pomocí 

elektronické aukce. 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nevyužívá žádné poddodavatele. 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 



Stránka 3 z 3 
 

2 Oznámení  

Formulář Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení je uveřejněn 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem F2023-017040 (evidenční 

číslo zakázky Z2023-017040). 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 

 
Město Kolín 
se sídlem Karlovo náměstí 78 

280 12 Kolín 1 
 

 
 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
 

 
 

 
administrátor VZ na základě plné moci 

 


		2023-05-05T14:18:57+0200
	Mgr. Adéla Palovská




